様式第1号
広告掲載申込書
　　年　　月　　日
　山陽小野田市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　〒
（申込者）住　所
事業所（団体）名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
（設立年月日：　　　　　年　月　日）
（担当者）氏名：
電話：
ＦＡＸ：
Ｅ-mail ：
　山陽小野田市の公用車に広告掲載を希望しますので、下記のとおり広告の版下原稿及び同意書を添えて申込みます。
　申込みにあたっては、山陽小野田市広告掲載要綱及び取扱基準の内容を順守するとともに、広告内容については、一切の責任を持ちます。
記
１　広告媒体名　　　公用車種類
２　掲載希望場所　　側面（右・左・両）　後部
３　掲載希望期間　　　　　　年　　月から　　　　月(最大１２月)

４　広告物の規格　　縦　　　　ｃｍ×横　　　　ｃｍ
５　広告の内容（例：店舗案内、商品案内など。原稿の写し添付でも可。）
６　広告料の支払い
　広告掲載が承認されたときは、広告料として下記金額を支払います。
　　金　　　　　　　　　　　　円
様式第２号
同　　意　　書

　　　年　　月　　日
山陽小野田市長　様
　　（申込者）所在地又は住所
事業所商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日 M･T･S･H　　　年　　月　　日

  申込者（法人の場合は代表者を含む。）は、広告掲載の申込みにあたり、山陽小野田市広告掲載要綱第3条第2項の市税等の公金滞納の有無を確認するため、納付状況調査を行うことに同意します。
　公金の種類
・市税　　　　　　　　　　・国民健康保険料　　　・介護保険料
　・保育料　　　　　　　　　・市営住宅使用料　　　・水道使用料
　・下水道使用料　　　　　　・下水道事業受益者負担金
　・農業集落排水施設使用料　・市立病院診療費
　※この同意書は、公金納付状況調査以外には使用しません。
　　法人の場合は、会社印及び代表者印を押印願います。